Elezione dei Componenti del Comitato dei Delegati
della Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense
per il quadriennio 2023/2026 — Collegio di Milano

»

Lista Candidati “Nome Lista:

| sottoscritti Avvocati, di cui si allegano copie dei documenti d’identita:

Foro di Codice fiscale o .. .
N. Nome e Cognome . . Indirizzo e-mail
appartenenza Data di nascita

N (| A~ W(N

~N

10

ai sensi degli artt. 46 e 47 del d.p.r. 28 dicembre 2000, n. 445, consapevoli delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 76 del d.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci, formazione e uso di atti falsi ed esibizione
di atti contenenti dati non piu rispondenti a verita,

e dichiarano di accettare la candidatura a componente del Comitato dei Delegati della Cassa Nazionale di
Previdenza e Assistenza Forense per il quadriennio 2023/2026

e dichiarano, altresi, di essere in possesso dei requisiti di cui all’art. 13 dello Statuto della Cassa Forense e di
non trovarsi nelle condizioni di ineleggibilita previste dall’art. 47 dalla Legge 247/2012.

Firme dei candidati

1.

2.

10.

FOGLIO N.




La lista e presentata da (elettore del Collegio che puo essere anche
un candidato), pec , di cui e allegata copia del documento
di identita.

Firma
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Lista Candidati “Nome Lista:
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Nome e Cognome

Foro di iscrizione

Firma in originale

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

FOGLIO N.




Nome e Cognome

Foro di iscrizione

Firma in originale
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Nome e Cognome

Foro di iscrizione

Firma in originale
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Nome e Cognome

Foro di iscrizione

Firma in originale
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Nome e Cognome

Foro di iscrizione
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